南通大学“助学二学历”课程免考审批表

以下栏目由考生本人填写

	姓名
	
	年级
	

	普教专业
	
	二学历专业
	

	准考证号
	
	联系电话
	

	考生提供的证明材料
	  

	考生申请免考课程的代号及名称（全称）

	序号
	普教课程
	成绩
	二学历免考课程代号及名称

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


以下栏目由开办学院、自考办填写

	序号
	学院建议免考的课程如下：
	自考办审核意见

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	经办人_____________负责人______________
学院（章）

年   月   日
	同意免考______门课程。

审批人__________、__________

    自考办（章）

年   月   日


注：考生在每学期开学后第四周周五之前需上交此表。
